
1 

 

 

Dz-02.0021.1.19.2023 
 

Uchwała Nr Z/282/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 czerwca 2023 roku  

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa 

w roku 2023 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  

w roku 2023 i lata następne zadań inwestycyjnych polegających na: 

 

a) Przebudowie przejścia dla pieszych przez al. Pokoju przy przystanku tramwajowym 

Francesco Nullo. 

b) Przebudowie przejścia dla pieszych przez al. Pokoju przy przystanku tramwajowym 

Dąbie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w odpowiedzi na powtarzające się wnioski zaniepokojonych 

Mieszkańców dotyczących poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych przez Aleję 

Pokoju, przy przystankach tramwajowych Francesco Nullo i Dąbie. Na chwilę obecną w obu 

wymienionych lokalizacjach, azyle dla pieszych są zbyt wąskie aby zapewnić pieszym 



2 

 

bezpieczne warunki oczekiwania na zmianę świateł. Azyle są zlokalizowane pomiędzy 

ruchliwą jezdnią i torami tramwajowymi. Obie lokalizacje znajdują się na codziennej drodze 

dzieci do szkoły.  

Poprawa bezpieczeństwa na w/w przejściach wymaga korekty geometrii jezdni, co znacząco 

przekracza możliwości finansowe Rady Dzielnicy II, dlatego zwracamy się o podjęcie 

niezbędnych działań, zanim dojdzie do tragedii.   

 


